הישיבה השמונים ושש של הכנסת החמש עשרה
יום רביעי, י' באדר א' התש"ס (16 בפברואר 2000)
ירושלים, הכנסת, שעה 11:01

נשיא גרמניה יוהנס ראו

(נושא דברים בשפה הגרמנית, להלן תרגומם לעברית)

כבוד הנשיא, כבוד היושב ראש, גבירותי ורבותי, אני יודע מה משמעות הדבר בעבור כמה מביניכם לשמוע היום את השפה הגרמנית במשכן זה.